[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2021 г.
	           г. Дальнереченск
	             № 125

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08 ноября 2013 года № 76 «О создании муниципального дорожного фонда»

          В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08 ноября 2013 года № 76 «О создании муниципального дорожного фонда»:

1.1. Абзац 3 пункта 6 статьи 1 «Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Дальнереченского городского округа» изложить в следующей редакции:

«- недостаточности прогнозируемых доходов, указанных в статье 2 «Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Дальнереченского городского округа», в составе источников формирования бюджетных ассигнований Фонда могут быть включены доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, процент отчисления которых устанавливается решением Думы Дальнереченского городского округа».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                        С.В.Старков